СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАЯК»
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

10.02.2017

     № 125
с. Маяк
Об отчете участкового уполномоченного полиции отдела Министерства внутренних  дел России по Нанайскому району о работе за 2016 год

Заслушав отчет участкового уполномоченного полиции отдела Министерства внутренних дел России по Нанайскому району Казакова К.А. о работе за 2016 год, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчет участкового уполномоченного полиции отдела Министерства внутренних  дел России по Нанайскому району о работе за 2016 год принять к сведению (прилагается).

2. Отчет участкового уполномоченного полиции отдела Министерства внутренних дел России по Нанайскому району о работе за 2016 год опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

А.В. Алипченко
Глава сельского поселения

А.Н. Ильин
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

сельского поселения «Село Маяк»

от 10.02.2017 № 125
УУП ОУУП и ПДН ОМВД России

по Нанайскому району

  ст. лейтенант полиции                                                                         К.А.Казаков